关于举办 2022 年市级Ⅱ类继续教育项目

《抗菌药物合理使用培训班》

线上培训班的通知
为了培训衢州地区对“新型”感染病的诊治理念，进一

步提升对发热待查、多重耐药菌感染的诊治以及抗生素的合

理应用等，突破对传统传染病学科的认识，在继续深化学习

培训抗生素合理应用的基础上，紧紧抓住传统感染性疾病国

内外诊治的新进展、新突破，提高衢州地区感染病诊治的能

力，扩大衢州地区感染病诊治在省内的影响力。由衢州市人

民医院主办衢州市继续医学教育项目《抗菌药物合理使用培

训班》培训班，项目编号：20220308004。现将有关事项通知

如下：

一、培训时间

2022 年 11 月 20 日～12 月 31 日。

二、学习平台

“衢州市医学会服务号”微信公众号。

三、参加对象

基层医院相关继教对象。

四、培训内容

CRE 诊治新进展、感染性心内膜炎诊治新进展、社区获得

性肺炎诊治新进展、NGS 在感染性疾病中的应用。

五、学习流程

学员可以通过微信关注“衢州市医学会服务号”公众号

→“项目培训”→“好医生市级项目”，选择此项目报名在

线学习考试，完成学习后考试合格授予地市级二类学分 5分。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班收费 10元，学员在线支付，由杭州

健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号衢州市人民医院感染科。

电话：0570-3127031（办）。

联系人：卢滔 电话： 13675717624。

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022。

衢州市人民医院科教处

2022 年 11 月 14 日